中交路业技术培训中心文件
中交路培〔2017〕37号

关于举办“公路工程施工资料编制与档案管理业务

专题培训班”的通知

各有关单位

为贯彻落实国务院《质量发展纲要（2011－2020）》、交通运输部《关于打造公路水运“品质工程”的指导意见》、交通运输部办公厅《关于进一步做好交通建设项目档案工作的通知》（交办档函〔2015〕697号）的规定与要求，进一步推动交通运输档案工作科学发展，使档案工作为现代交通运输业提供更好的服务，在实现“四个交通”建设中发挥更大的作用，我中心将举办“公路工程施工资料编制与档案管理业务专题培训班”。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

第一期：11月24日-26日  武汉市  24日（周五）全天报到

第二期：12月01日-03日  宜昌市
 01日（周五）全天报到

二、培训内容

1.《关于进一步做好交通建设项目档案工作的通知》（交办档函〔2015〕697号）文件解读；

2.公路工程竣（交）工文件档案管理；

3.公路工程原材料试验资料、施工原始资料、施工质保评定资料编制示例与组卷时排列顺序；

4.公路工程竣工图表编制；
5.公路建设项目文件材料的收集、整理及移交归档；

6.档案专项验收程序、竣工档案编制标准与要求；

7.交通建设项目档案管理信息系统应用与电子文件中心建设；

8.“交通建设项目档案管理示范工程”申报经验讲解;

9.新《公路水运工程质量监督管理规定》全面解读。
三、培训对象

各地交通厅（局）、公路局、质监站、农路处、高管局、高建局、交通（投资）集团、铁投、建投、建工集团、高开司、中交、中冶、中铁建、中水电等单位的主要领导及管理技术、资料人员；各高速公路、普通国省干线公路、农村公路建设项目业主、总监办、总承包部等各参建单位的资料人员；公路工程设计、施工、咨询监理、检测、生产研发、科研院校等单位主管领导及工作人员。

四、培训方式及主讲专家

    届时将由业内权威专家、教授级高工（朱霞老师、陆肖云老师、何安荣老师、由英来老师）进行业务授课、研讨与经验交流，并解答学员提出的有关疑点、难点、热点问题。培训结束颁发《继续教育结业证书》，可作专业技术人员考评、评聘的重要依据（计入24学时）。

五、收费标准

每位学员交纳培训费、资料费、证书费等1580元/人。食宿统一安排，费用自理。所有费用报到当日交纳，统一开具票据。

六、报名方式

会务组收到报名回执后，将在报到前7日内及时发送《报到通知书》，告知培训议程、接站安排等事项。

电    话：010-59422220     010-82949870

传    真：010-82949870     E-mail: zjpx2011@163.com

联 系 人：王  雪

附件：报名回执表

                              北京中交路业技术培训中心

                                  2017年10月24日

主题词：公路工程     资料编制     档案管理     培训班

北京中交路业技术培训中心          2017年10月24日印发

附件：公路工程施工资料编制与档案管理业务专题培训班

报名回执表
	单位名称
	                            （加盖公章）

	通讯地址

	经办人

	办公电话

	传 真

	手  机

	姓  名
	性别
	部 门
	职 务
	邮   箱
	手    机

	住宿安排
	□单间；□标间；预定房间     间；□自行安排。

	本次培训您重点学习的内容

1、
2、
3、

	我中心11月、12月课程安排，期待您的参与！

①.‘四好农村路’创建暨公路生命安全防护工程专题培训班；

②.公路工程施工安全风险评估、“平安工地”创建、临时用电管理；

③.高速公路逃缴通行费治理、公路治理超限超载与路政执法管理。

传   真：010-82949870      邮    箱: zjpx2011@163.com

电   话：010-59422220      联 系 人： 王  雪